ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO

VELHO CNPJ (MF) 13.655.659/0001-28

www.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br

Praça Municipal, n° 86, Centro, Fone (77) 3657-2160

CEP: 47.760-000 – Tabocas do Brejo Velho - Bahia

EDITAL 006/2017

08 DE MAIO DE 2017

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS HOMOLOGAGOS PARA A

PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO

BREJO VELHO

O PREFEITO MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e respaldado no art. 37 da Constituição Federal de 05 de Outubro de 1988, RESOLVE:

1. CONVOCAR todos os candidatos inscritos no Concurso Público da Prefeitura Municipal de Tabocas

do Brejo Velho de acordo com listagens em anexo, publicada no site da IDM Concursos, assim como,

no Diário Oficial do Município de Tabocas do Brejo Velho, no dia 08 de Maio de 2017 (publicadas no

site: www.idmconcursos.com.br);

2. Os candidatos cujos nomes não estejam constando na listagem em anexo supracitada, deverão

procurar diretamente a Empresa responsável pelo Concurso Público, por meio dos telefones: (75) 3021-

6011 / (75) 3022-1012 ou através do e-mail: contato@idmconcursos.com.br, para que seja feita a

devida correção, tendo a mesma até as 16:00h do dia 09 de Maio de 2017;

3. LOCAIS, HORÁRIOS E DATA:

- As provas serão realizadas no dia 14 de Maio de 2017, em dois turnos, sendo Nível Fundamental e

Nível Superior no período Matutino e Nível Médio e Técnico no período Vespertino.

- LOCAIS:

Centro Comunitário Padre Luiz Lintner (Matutino e Vespertino);

Colégio Estadual Lêonidas de Araújo (Matutino e Vespertino);

Escola José Antônio Reis (Matutino e Vespertino);

Escola Municipal Manoel Messias de Oliveira (Matutino e Vespertino);

Escola Municipal Professor Magalhães Neto (Matutino e Vespertino);

Escola Municipal Reino da Alegria (Matutino e Vespertino);

Escola Municipal Rui Barbosa (Matutino e Vespertino);

Espaço Fama (Matutino e Vespertino);

Ginásio Poliesportivo Julião Cavalcante (Matutino).

- HORÁRIOS:

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br/
http://www.idmconcursos.com.br/
mailto:contato@idmconcursos.com.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO

VELHO CNPJ (MF) 13.655.659/0001-28

www.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br

Praça Municipal, n° 86, Centro, Fone (77) 3657-2160

CEP: 47.760-000 – Tabocas do Brejo Velho - Bahia

Turno Matutino

Abertura dos Portões: 08:00h

Fechamento dos Portões: 08:50h

Horário de Aplicação da Prova: 09:00h à 12:00h

Turno Vespertino

Abertura dos Portões: 13:00h

Fechamento dos Portões: 13:50h

Horário de Aplicação da Prova: 14:00h à 17:00h

4. Todos os atos inerentes a este Concurso Público encontram-se disponível no endereço eletrônico:

www.idmconcursos.com.br

GABIENTE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO-BA, 08 de Maio de

2017.

Humberto Pereira da Silva

Prefeitura Municipal de Tabocas do Brejo Velho

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br/
http://www.idmconcursos.com.br/